

2023年9月8日

各 位

長野県北安曇郡白馬村大字北城 6329 番地 1

会社名 日本スキー場開発株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 鈴木 周平

(コード番号:6040 東証グロース)

問合せ先 管理本部長 佐藤 祥太郎

電話番号 0261-72-6040

取締役及び監査役候補者に関するお知らせ

当社は、2023年9月8日付会社法第370条に基づく取締役会決議に替わる書面決議において、2023年10月21日開催予定の当社第18回定時株主総会に付議する取締役及び監査役候補者を決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

氏名	選任種別	現役職名
鈴木 周平	再 任	代表取締役社長
いわもと りゅうじろう 岩本 竜二郎	再 任	取締役
を 議介	再 任	取締役
伊藤裕司	再 任	社外取締役
there of the property of the	再 任	社外取締役
くさもと ともこ 草本 朋子	再 任	社外取締役
煮木 隆司	新任	_

- 注1 岩本竜二郎氏は、当社親会社の日本駐車場開発㈱の従業員であります。
- 注2 渥美謙介氏は、当社親会社の日本駐車場開発㈱の常務取締役管理本部長を兼務しております。
- 注3 荒木隆司氏は、当社兄弟会社の日本テーマパーク開発㈱の非業務執行取締役を兼務しております。
- 注4 伊藤裕司氏、高柳寛樹氏、草本朋子氏及び荒木隆司氏は、社外取締役候補者であり、独立役員の要件を満たしております。

2. 監査役候補者

氏名	選任種別	現役職名
ま川 愛	新任	_

- 注1 本議案の提出につきましては、監査役会の同意を得ております。
- 注2 吉川愛氏の戸籍上の氏名は勝本愛氏です。
- 注3 吉川愛氏は、社外監査役候補者であり、独立役員の要件を満たしております。 なお、現監査役の髙橋正樹氏は、上記定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任されます。

3. 新任取締役及び監査役候補者の略歴

氏名(生年月日)	略歴	
**** たかし 荒木 隆司 (1957 年 6 月 16 日生)	1981年4月	㈱東京銀行(現 ㈱三菱 UFJ 銀行)入行
	1991年9月	スパークス投資顧問㈱(現 スパークス・グループ㈱)入社
	1992年5月	同社常務取締役
	1995年1月	(株)インテラセット代表取締役 (現任)
	2004年9月	エイベックス㈱上級執行取締役
	2009年5月	エイベックス・グループ・ホールディングス㈱ (現 エイベ
		ックス(㈱) 代表取締役専務
	2012年7月	(㈱ドワンゴ COO 最高執行責任者
	2012年12月	㈱ドワンゴ代表取締役社長
	2014年10月	㈱ KADOKAWA ・ DWANGO (現 ㈱KADOKAWA) 取締役
	2016年4月	学 角川ドワンゴ学園専務理事
	2019年10月	日本テーマパーク開発㈱(当社兄弟会社)社外取締役(現
		任)
ましかわ あい 吉川 愛 (1979年5月26日生)	2004年10月	弁護士登録(東京弁護士会)、赤坂見附総合法律会計事務所
		入所(現任)
	2013年4月	中小企業振興公社相談員(現任)
	2019年12月	ベストリハ(株)社外監査役 (現任)
	2023年7月	ジャパンバンラインズ㈱社外監査役(現任)、ジャパン・エ
		ンジニアリング㈱社外監査役(現任)、ワイエスエージェン
		シー(株社外監査役(現任)